

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė

59 TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statinyss

26 ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ REMONTO DARBAI (Vytauto Kleivos gimnazijos ir menų mokyklos Luokės skyriaus patalpų remonto darbai)

Žiniaraštis

1 VYTAUTO KLEIVOS GIMNAZIJOS PATALPŲ REMONTAS

2024.04.29

Suma žiniaraščiui 15614.69 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	EUR Iš viso
1						
1 R5-48		Cementinių, medinių grindjuosčių ardymas	m	29.800	1.12	33.38
2 R3-1		Sienų apkaltų dailylente (su medinėmis konstrukcijomis) ardymas	m2	7.200	4.06	29.23
3 R62P-5114		Mūro plytų ardymas	m3	1.900	67.04	127.38
4 N46-164		Pakylų ardymas (betono sluoksnis, medžio konstrukcija)	m3	14.000	48.01	672.14
5 N46-184		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	m2	3.500	7.37	25.80
6 R21-29		Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	vnt.	4.000	2.49	9.96
7 R21-34		Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	vnt.	8.000	0.78	6.24
8 R5-57		Keraminių ar akmens masės plytelių ardymas	m2	6.000	2.68	16.08
9 R23-62		Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas 30 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu		34.000	44.85	1524.90
10 N11P-0101		Grunto po grindų pagrindais tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, pridėdant apie 10 cm žvyro	m2	35.000	5.16	180.60
11 N11P-0201		Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas , klojant plėvelę, suklijuojant siūles	m2	35.000	1.55	54.25
12 N11P-0302		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės EPS100)	m2	35.000	10.43	365.05
13 N11P-1508		Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0.200	1020.37	204.07
14 N11P-0104		Betono posluoksnių įrengimas grindims, paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	m2	35.000	16.13	564.55
15 N11-54-5		Cementinio skiedinio išlyginamųjų sluoksnių įrengimas	m2	35.000	8.46	296.10
16 N11P-0702		Heterogeninės tarketo dangos įrengimas, užklijuojant ant sienų visu perimetru 8 cm aukščio (vietoj grindjuosčių)	m2	35.000	29.65	1037.75
17 N9-209		Grindų aliuminių slenksčių montavimas durų angose	vnt.	1.000	7.95	7.95
18 N46-27-7		Mūrinių sienų iš plytų įrengimas	m3	0.450	290.47	130.71
19 N9P-0103		Metalinių sijų ir ilginių montavimas, kai sijų, ilginių masė iki 0,10t	t	0.050	2354.80	117.74

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
20	N2P-0301	Vidaus vienvėrių durų įrengimas. Paviršius miltelinio gamyklinio dažymo, nerūdijančio plieno rankena ir spyna, durų užraktu, durų atmušėjais, matmenys - 2000 x 900 mm - 1 vnt	m2	1.890	195.85	370.16
21	F15-1-10	Akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	35.000	30.95	1083.25
22	R14-78-3	Vidaus paviršių dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui nuvalant senus dažus, labai geras glaistymas ne mažiau nei 2 kartus, gruntuojant ir dažant du kartus	m2	95.000	15.79	1500.05
23	N21P-0706	Įleidžiami LED 40 W šviestuvai su montavimu į pakabinamas lubas (UGR-19)	vnt.	5.000	36.57	182.85
24	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo 110 mm (m vamzdžio)	m	24.000	21.53	516.72
25	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt	15.000	14.42	216.30
26	N21-198	Jungiklio dviejų padėčių montavimas	vnt.	1.000	15.53	15.53
27	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	m	30.000	2.65	79.50
28	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas	m	50.000	3.70	185.00
29	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	m	20.000	1.32	26.40
30	N20P-0207	Ventiliacijos grotelių (difuzorių) montavimas lubose	vnt.	1.000	20.68	20.68
31	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	3.000	154.94	464.82
32	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	36.000	15.21	547.56
33	N9-219	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms ir tvirtinimas gipso kartono plokšte	m2	16.000	51.25	820.00
34	R61P-2505	Pravalos durelių įrengimas	vnt.	1.000	23.97	23.97
35	N15P-0501	Vidaus paviršių gerasis tinkavimas (sienų, lubų, angokraščių, vagų)	m2	57.000	24.31	1385.67
36	N46-207	El. instaliacijos ir kt. įrenginių, spintų ardymas ir išnešimas būtinai remonto darbams atlikti	kompl.	1.000	62.36	62.36

Skyriuje 1

12904.70

Žiniaraštyje 1

12904.70

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

2709.99

Iš viso žiniaraštyje 1

15614.69

Sudarė:



LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė	59 TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA					
Statiny	26 ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ REMONTO DARBAI (Vytauto Kleivos gimnazijos ir menų mokyklos Luokės skyriaus patalpų remonto darbai)					
Žiniaraštis	2 MENŲ MOKYKLOS LUOKĖS SKYRIAUS PATALPŲ REMONTAS					
2024.04.29	Suma žiniaraščiui 11383.62 EUR					Lapas
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina Vieneto kaina	EUR Iš viso
	1					
1	R5-48	Cementinių, medinių grindjuosčių ardymas	m	50.000	1.12	56.00
2	R21-29	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	vnt.	7.000	2.49	17.43
3	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	vnt.	9.000	0.78	7.02
4	R5-24-2	Grindų skutimas (šlifavimas)	m2	77.400	6.12	473.69
5	R5-15	Lentinių grindų remontas, pridedant 30% naujų lentų	m2	10.000	28.33	283.30
6	N11P-1002	Išlyginamųjų sluoksnių įrengimas iš medžio drožlių plokščių. MDP 22 mm (su išdroža)	m2	77.400	16.64	1287.94
7	N11-110-2	Grindų pagrindo glaistymas glaistu 1mm storio sluoksniu	m2	77.400	4.07	315.02
8	N11P-0702	Heterogeninės tarketo dangos įrengimas, užklįjuojant ant sienų visu perimetru 8 cm aukščio (vietoje grindjuosčių)	m2	77.400	29.65	2294.91
9	N9-209	Grindų aliuminių slenksčių montavimas durų angose	vnt.	2.000	7.95	15.90
10	F15-1-10	Akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	27.800	30.95	860.41
11	R14-78-3	Vidaus paviršių dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui nuvalant senus dažus, labai geras glaistymas ne mažiau nei 2 kartus, gruntuojant ir dažant du kartus	m2	169.000	15.79	2668.51
12	N21P-0706	Įleidžiami LED 40 W šviestuvai su montavimu į pakabinamas lubas (UGR-19)	vnt.	6.000	36.57	219.42
13	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėpta	vnt.	6.000	14.42	86.52
14	N21-198	Jungiklio dviejų padėčių montavimas	vnt.	2.000	15.53	31.06
15	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	m	25.000	2.65	66.25
16	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas	m	45.000	3.70	166.50
17	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	m	20.000	1.32	26.40
18	N15P-0501	Vidaus paviršių gerasis tinkavimas (sienų, m2	m2	16.740	24.31	406.95

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19 N46-207		lubų, angokraščių, vagų) El. instaliacijos ir kt. įrenginių, spintų ardymas ir išnešimas būtini remonto darbams atlikti	kompl.	2.000	62.36	124.72
Skyrluje 1						9407.95
Žiniaraštyje 2						9407.95
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1975.67
Iš viso žiniaraštyje 2						11383.62

Sudarė: _____